
Jour de compétition : 1Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.

AMENAGEMENT INTERIEUR

Ets. s.à.r.l.STOLTZ

8 athlétesCF 100m Finale 16:45

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 VAN DAMME Katrijn 2059 CSL 1989 12.77 3
2 ZWALLY Fabienne 69 FOLA 1989 12.78 4
3 DIEHL Marion 404 CSL 1989 13.08 5
4 BUTHIA Dechen 784 CSL 1994 13.18 6
5 HAYEN Marthe 998 CELTIC 1989 13.31 7
6 MEYER Michèle 2776 CSL 1988 13.48 8
7 RIPPINGER Nathalie 681 FOLA 1988 13.55 1

99 TIRONI Stephanie 1580 CAB 1988 DNS 2

7 athlétesCF 100m serie1 14:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 VAN DAMME Katrijn 2059 CSL 1989 12.80 Q 3
2 DIEHL Marion 404 CSL 1989 13.12 Q 6
3 BUTHIA Dechen 784 CSL 13.15 q 5
4 TIRONI Stephanie 1580 CAB 1988 13.24 q 4
5 MENTIL Laura 316 CELTIC 1989 13.62 2
6 HAHN Martine 1638 CSL 1989 14.37 1
7 KOCH Martine 231 CAS 1988 15.64 7

7 athlétesCF 100m serie2 14:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 ZWALLY Fabienne 69 FOLA 1989 12.86 Q 3
2 HAYEN Marthe 998 CELTIC 1989 13.32 Q 4
3 RIPPINGER Nathalie 681 FOLA 1988 13.47 q 5
4 MEYER Michèle 2776 CSL 1988 13.51 q 6
5 HAGEN Lynn 353 CELTIC 1989 14.61 2
6 RISCHARD Laura 2103 CAD 1989 16.14 1
7 KOCH Jenny 1904 CAS 1989 16.16 7

3 athlétesCF 1500m 16:05

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 PROCACCI Lydie 2176 CSL 1989 6:23.65

99 KEIFFER Lisa 2075 FOLA 1988 DNS
99 FRAUSING Anne 2231 FOLA 1989 DNS

4 athlétesCF hauteur 15:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 KUFFER Liz 422 CAD 1988 1,60
2 DIEHL Marion 404 CSL 1989 1,53
3 MAUS Sarah 2927 CAD 1988 1,40
4 HAGEN Lynn 353 CELTIC 1989 1,40

8 athlétesCM 100m Finale 16:50

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 BEBON Yoann 2171 CAB 1989 11.24 4 +2,25
2 GERALDO Festus 1867 CSL 1988 11.44 3
3 KRAEMER Benjamin 753 CSL 1988 11.79 5
4 BREMER Ben 59 CAS 1989 11.84 6
5 VALVERDE CERON José 108 CELTIC 1988 12.10 2
6 VAN DEN HEUVEL Antoine 1586 CELTIC 1989 12.24 7
7 BELLA Claudio 538 CSL 1988 12.32 8

99 BERTEMES Max 1582 CAB 1988 DNS 1

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



8 athlétesCM 100m serie1 14:45

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 BEBON Yoann 2171 CAB 1989 11.48 Q 3
2 KRAEMER Benjamin 753 CSL 1988 11.90 Q 1
3 VAN DEN HEUVEL Antoine 1586 CELTIC 1989 12.22 q 4
4 BERTEMES Max 1582 CAB 1988 12.34 q 5
5 BELLA Claudio 538 CSL 1988 12.39 q 6
6 MAZZI Mike 2237 CSL 1989 12.59 2
7 RUME Bob 270 CAS 1988 10.82 7
7 REIFFERS Bob 912 CAD 1989 12.82 8

7 athlétesCM 100m serie2 14:45

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 GERALDO Festus 1867 CSL 1988 11.44 Q 3
2 BREMER Ben 59 CAS 1989 12.13 Q 4
3 VALVERDE CERON José 108 CELTIC 1988 12.20 q 5
4 DRATWICKI Sam 1645 CSL 1989 12.50 1
5 ALBERTY Pit 2639 CSL 1988 12.64 6

99 TAVARES Edgar 2269 FOLA 1989 DNS 7
99 ALVES Joe 269 CAS 1988 DNS 2

12 athlétesCM 800m 15:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 BESTGEN Christophe 451 CSL 1988 1:59.86
2 AGOSTINI Michael 2569 CAB 1989 2:02.59
3 MULLER Xavier 1496 CSL 1989 2:03.13
4 MOLITOR Christian 276 CELTIC 1988 2:05.52
5 GREIS Bob 1360 CAEG 1988 2:08.08
6 SCHMIT Michel 995 CELTIC 1989 2:09.17
7 WERNER Georges 2703 CSL 1988 2:15.19
8 BRITZ Jean-Louis 1324 CSL 1989 2:25.13
9 KIESCH Jeff 803 CELTIC 1989 2:26.31

10 MEYERS Philippe 2230 FOLA 1988 2:28.05
11 FEDERSPIEL Pascal 1973 CSL 1988 2:39.36
99 DEVALET Laurent 563 FOLA 1988 DNS

8 athlétesCM Longueur 15:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 BEBON Yoann 2171 CAB 1989 6,17
2 DRATWICKI Sam 1645 CSL 1989 5,87
3 KRAEMER Benjamin 753 CSL 1988 5,70
4 REIFFERS Bob 912 CAD 1989 4,99
5 THILL Philippe 478 CSL 1988 4,26

99 BERTEMES Max 1582 CAB 1988 dns
99 TAVARES Edgar 2269 FOLA 1989 DNS
99 DEVALET Laurent 563 FOLA 1988 DNS

6 athlétesCM Poids 16:45

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 BERTEMES Max 1582 CAB 1988 12,73
2 NIES Gilles 1361 CAEG 1988 11,20
3 BEBON Yoann 2171 CAB 1989 10,77
4 DEVALET Laurent 563 FOLA 1988 9,35
5 WEBER Philippe 61 CSL 1989 9,27

99 TAVARES Edgar 2269 FOLA 1989 DNS

4 athlétesDisque CF JF 16:05

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 SOISSON Anne 1334 FOLA 1987 17,69
1 VANOLI Laura 842 CAD 1988 27,14CF
2 TIRONI Stephanie 1580 CAB 1988 26,16CF
3 CAPESIUS Sarah 930 FOLA 1989 20,38CF

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



6 athlétesJavelot CF JF 14:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 SOISSON Anne 1334 FOLA 1987 20,20JF
1 KUFFER Liz 422 CAD 1988 31,38CF
2 KEIFFER Lisa 2075 FOLA 1988 30,47CF
3 CAPESIUS Sarah 930 FOLA 1989 29,15CF
4 VANOLI Laura 842 CAD 1988 27,66CF
5 PROCACCI Lydie 2176 CSL 1989 9,96CF

5 athlétesJF 1500m 16:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 SCHELLER Maryse 250 CSL 1987 4:49.38
2 SCHAAF Jessica 205 FOLA 1987 4:59.75
3 DRATWICKI Nathalie 287 CSL 1987 5:10.29
4 FISCHER Mai 665 CAD 1986 5:44.41

99 SOISSON Anne 1334 FOLA 1987 DNS

5 athlétesJF 200m Finale 17:25

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 REULAND Kim 1384 CAEG 1987 25.44 3
2 FRISCH Carole 439 CSL 1986 26.68 4
3 BARTZ Véronique 2943 CSL 1987 27.81 2
4 FISCHER Anne 713 CAD 1987 28.57 6
5 GASPAR Marie 1419 CAEG 1987 29.90 5

6 athlétesJM 200m Finale 17:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 FARAMELLI Gérard 2622 FOLA 1986 22.86 4 +2,35
2 NIEDERKORN Benoit 93 CAEG 1987 23.00 3
3 DEBANCK Marc 1503 CAEG 1986 23.12 2
4 CORE Johan 1081 CSL 1986 23.66 5
5 PETIT Jules 210 CSL 1987 23.86 1
6 WEBER Jean-Luc 330 CSL 1987 24.61 6

4 athlétesJM 200m serie1 15:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 DEBANCK Marc 1503 CAEG 1986 23.40 Q 4
2 FARAMELLI Gérard 2622 FOLA 1986 23.57 Q 3
3 CORE Johan 1081 CSL 1986 24.00 q 5
4 WEBER Jean-Luc 330 CSL 1987 25.00 q 6

4 athlétesJM 200m serie2 15:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 NIEDERKORN Benoit 93 CAEG 1987 23.67 Q 3
2 PETIT Jules 210 CSL 1987 24.21 Q 4
3 NEU Raoul 2562 CAEG 1986 25.18 5
4 AGOVIC Elmir 2857 CSL 1986 25.48 6

6 athlétesJM 800m 15:50

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 SCHUMACHER Mike 1995 FOLA 1986 1:55.29
2 KEIFFER Jimmy 2079 FOLA 1987 1:58.82
3 FALKENSTEIN Dirk 1213 FOLA 1986 2:00.81
4 HOFFMANN Luc 518 CSL 1987 2:03.22
5 PÜTZ Gilles 2567 CAB 1987 2:11.12

99 STEFFEN Yves 140 CAD 1987 DNS

6 athlétesJM Longueur 16:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 DEBANCK Marc 1503 CAEG 1986 6,20
2 HAYEN Jacques 1887 CELTIC 1986 5,99
3 SCHOCKMEL Jeff 485 CAB 1986 5,73
4 WEBER Jean-Luc 330 CSL 1987 5,46
5 BESENIUS Eric 2580 CELTIC 1986 5,08
6 AGOVIC Elmir 2857 CSL 1986 4,98

2 athlétesJM Poids 14:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 SCHUMACHER Pol 1504 CAEG 1986 10,58
2 WEBER Jean-Luc 330 CSL 1987 9,45

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



2 athlétesMarteau MM CM JM 14:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 THILL Patrick 918 CELTIC 1990 22,05MM
1 SCHUMACHER Pol 1504 CAEG 1986 45,01JM

8 athlétesMF 100m Finale 17:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 HOFFMANN Carole 410 CSL 1990 13.32 6 +1,02
2 CLAUDE Pascale 2120 CSL 1991 13.37 3
3 MULLER Lynn 2322 CSL 1991 13.46 4
4 HANSEN Kimberley 567 CSL 1991 13.50 5
5 SPAUS Florence 30 CAD 1990 13.72 7
6 ORVILLE Melanie 2638 CSL 1990 13.83 2
7 BACK Nora 412 CAB 1991 14.39 1

99 BELLAGAMBA Nadia 28 CAD 1990 DNS 8

6 athlétesMF 100m serie1 15:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 CLAUDE Pascale 2120 CSL 1991 13.40 3
2 HANSEN Kimberley 567 CSL 1991 13.56 2
3 SPAUS Florence 30 CAD 1990 13.81 4
4 BACK Nora 412 CAB 1991 13.88 5
5 MULLER Alissa 289 CSL 1991 14.33 6
6 WESTER Pascale 2543 CSL 1990 14.76 7

7 athlétesMF 100m serie2 15:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 MULLER Lynn 2322 CSL 1991 13.44 3
2 BELLAGAMBA Nadia 28 CAD 1990 14.06 4
3 LANNERS Nadine 1553 CSL 1990 14.16 7 3
4 RAMIREZ MARY 141 CSL 1990 14.23 2 2
5 GRAAS Manon 2218 CAS 1990 14.35 6 4
6 REUTER Carole 1271 CSL 1990 14.57 1
7 SIMON Noémie 62 CAB 1991 14.66 5

8 athlétesMF 100m serie3 15:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 HOFFMANN Carole 410 CSL 1990 13.63 6
2 ORVILLE Melanie 2638 CSL 1990 13.65 7
3 EWERLING Anouck 1579 CAB 1990 13.91 3
4 RAUSCH Anna 117 CAEG 1991 14.03 4
5 DAMAN Céline 1149 FOLA 1990 14.38 5
6 CLEMENT Aline 2593 CAD 1990 14.73 8
7 KLEIN Jeanne 375 CSL 1991 14.74 2
8 ADAM Corine 312 CSL 1990 14.77 1

5 athlétesMF Disque 15:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 BELLAGAMBA Nadia 28 CAD 1990 32,57
2 FLIES Anne 2164 CAD 1991 20,08
3 WESTER Pascale 2543 CSL 1990 19,59
4 CLAUDE Pascale 2120 CSL 1991 18,84
5 LANNERS Nadine 1553 CSL 1990 16,54

9 athlétesMF hauteur 14:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 ORVILLE Melanie 2638 CSL 1990 1,51
2 FLIES Anne 2164 CAD 1991 1,45
3 RAUSCH Anna 117 CAEG 1991 1,45
4 HOLST Annika 1246 CSL 1991 1,40
5 SPAUS Florence 30 CAD 1990 1,40
6 HOFFMANN Carole 410 CSL 1990 1,35
7 THILL Anouk 2022 CSL 1991 1,30
8 EWERLING Anouck 1579 CAB 1990 1,25

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



9 athlétesMF Javelot 16:50

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 BELLAGAMBA Nadia 28 CAD 1990 32,80
2 WALLENBORN Julie 116 CAD 1990 29,44
3 EWERLING Anouck 1579 CAB 1990 29,12
4 HOFFMANN Carole 410 CSL 1990 26,98
5 DAMAN Céline 1149 FOLA 1990 24,43
6 RAUSCH Anna 117 CAEG 1991 24,38
7 CARL Nathalie 90 CAEG 1991 22,80
8 FLIES Anne 2164 CAD 1991 19,58
9 KAYSER Catherine 910 CSL 1991 14,95

14 athlétesMM 1000m 16:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 TIRONI Christophe 426 CAB 1991 2:54.64MM
2 BOREUX Frank 2179 CSL 1990 2:56.17
3 THILL Patrick 918 CELTIC 1990 2:56.58
4 NICOLA Gil 2207 CAD 1990 2:57.04
5 CHARLET WESLEY 26 CAD 1990 3:02.33
6 SCHELLER Jacques 1640 CSL 1990 3:05.21
7 ELSEN Frank 2026 CSL 1991 3:06.77
8 HERBER Eric 318 CELTIC 1991 3:07.51
9 BACIC Pascal 2467 CAEG 1990 3:08.24

10 HUSCHKA Hendrik 320 CSL 1991 3:12.57
11 FABER Yann 2027 CSL 1991 3:14.18
12 LE MARCHAND Jérémy 2688 CAB 1991 3:15.96
13 PUTZ Tom 399 CAB 1991 3:27.15
99 VIEIRA VICENTE Joao - Paulo 1557 CAS 1990 DNS

14 athlétesMM Longueur 14:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 VAN DAMME Steven 2023 CSL 1990 5,64
2 DAVID GILLES 2440 CSL 1990 5,40
3 LALLEMANG Bob 2526 CAB 1990 5,14
4 BOREUX Claude 2180 CSL 1990 5,07
5 CLEES Luca 516 CSL 1991 5,05
6 NICOLA Gil 2207 CAD 1990 5,05
7 STRAINCHAMPS Pol 2477 CSL 1991 4,97
8 LUX Pit 1589 CELTIC 1990 4,75
9 FISCHER Tom 2221 CAD 1990 4,73

10 TIRONI Christophe 426 CAB 1991 4,66
11 WOLZFELD René 130 CSL 1991 4,65
12 CHARLET WESLEY 26 CAD 1990 4,58
13 BOREUX Frank 2179 CSL 1990 4,36
14 LANG Kim 2721 CAEG 1990 4,16

13 athlétesMM Poids 15:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 TIRONI Christophe 426 CAB 1991 11,17
2 REUTER Tom 2049 CSL 1990 11,13
3 NICOLA Gil 2207 CAD 1990 10,86
4 HAAS Marc 2455 CAB 1990 10,65
5 LALLEMANG Bob 2526 CAB 1990 9,81
6 BOREUX Claude 2180 CSL 1990 9,70
7 CLEES Luca 516 CSL 1991 9,60
8 VAN DAMME Steven 2023 CSL 1990 9,56
9 FISCHER Tom 2221 CAD 1990 8,63

10 CHARLET WESLEY 26 CAD 1990 7,72
11 LANG Kim 2721 CAEG 1990 7,66
12 STRAINCHAMPS Pol 2477 CSL 1991 7,29
13 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 1991 6,40

5 athlétesPerche MM CM JM 14:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 HAYEN Jacques 1887 CELTIC 1986 3,40JM
2 BESENIUS Eric 2580 CELTIC 1986 2,60JM
3 THILL Patrick 918 CELTIC 1990 2,40MM
4 THILL Steve 2568 CAB 1989 0CM

99 MAZZI Mike 2237 CSL 1989 dnsCM

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



9 athlétesTriple MF CF JF 17:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 KUFFER Liz 422 CAD 1988 10,07CF
1 ORVILLE Melanie 2638 CSL 1990 9,56MF
2 MAUS Sarah 2927 CAD 1988 9,87CF
2 CLAUDE Pascale 2120 CSL 1991 9,24MF
3 FLIES Anne 2164 CAD 1991 9,14MF
4 WALLENBORN Julie 116 CAD 1990 9,03MF
5 THILL Anouk 2022 CSL 1991 8,53MF
6 HOLST Annika 1246 CSL 1991 8,50MF
7 MULLER Lynn 2322 CSL 1991 8,06MF

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



Jour de compétition : 2Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.

AMENAGEMENT INTERIEUR

Ets. s.à.r.l.STOLTZ

6 athlétesCF 400m Finale 17:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 WAGNER Valérie 1153 CAEG 1988 1:01.32 3
2 HAYEN Marthe 998 CELTIC 1989 1:01.47 2
3 MEYER Michèle 2776 CSL 1988 1:06.66 5
4 KAUFFMANN JiI 2169 CAD 1989 1:10.06 1
5 HAHN Martine 1638 CSL 1989 1:12.47 6

99 MENTIL Laura 316 CELTIC 1989 DNS 4

5 athlétesCF 400m serie1 15:25

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 HAYEN Marthe 998 CELTIC 1989 1:01.79 Q 4
2 WAGNER Valérie 1153 CAEG 1988 1:02.42 Q 3
3 MENTIL Laura 316 CELTIC 1989 1:03.34 Q 6
4 HAHN Martine 1638 CSL 1989 1:09.67 Q 5

99 VANOLI Laura 842 CAD 1988 DNS Q 2

3 athlétesCF 400m serie2 15:25

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 MEYER Michèle 2776 CSL 1988 1:04.06 Q 3
2 KAUFFMANN JiI 2169 CAD 1989 1:08.85 Q 6

99 BUTHIA Dechen 784 CSL DNS Q 5

4 athlétesCF 800m 16:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 REULAND Nancy 120 CAEG 1989 2:19.41
2 KEIFFER Lisa 2075 FOLA 1988 2:21.39
3 FRAUSING Anne 2231 FOLA 1989 2:36.07
4 KOCH Martine 231 CAS 1988 3:06.35

6 athlétesCF longueur 16:45

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 MAUS Sarah 2927 CAD 1988 5,18
2 DIEHL Marion 404 CSL 1989 5,09
3 ZWALLY Fabienne 69 FOLA 1989 5,04
4 RIPPINGER Nathalie 681 FOLA 1988 4,97
5 MENTIL Laura 316 CELTIC 1989 4,58

99 KEIFFER Lisa 2075 FOLA 1988 dns

8 athlétesCF Poids 14:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 SCHARTZ Kim 983 CELTIC 1988 14,60
2 DIEHL Marion 404 CSL 1989 9,95
3 TIRONI Stephanie 1580 CAB 1988 9,46
4 MAUS Sarah 2927 CAD 1988 9,28
5 NEYENS Michèle 1362 CAEG 1988 8,85
6 CAPESIUS Sarah 930 FOLA 1989 8,77
7 RISCHARD Laura 2103 CAD 1989 7,66

99 VANOLI Laura 842 CAD 1988 dns

9 athlétesCM / JM 1500m 16:45

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 SCHUMACHER Mike 1995 FOLA 1986 4:01.60JM
2 FALKENSTEIN Dirk 1213 FOLA 1986 4:09.22JM
3 KAUFFMAN François 761 CSL 1989 4:09.49CM
4 MOLITOR Christian 276 CELTIC 1988 4:13.21CM
5 KEIFFER Jimmy 2079 FOLA 1987 4:24.48JM
6 GREIS Bob 1360 CAEG 1988 4:27.63CM
7 SCHMIT Michel 1681 CELTIC 1989 4:28.08CM
8 PÜTZ Gilles 2567 CAB 1987 4:31.86JM
9 MERTENS Rick 2256 CSL 1989 4:44.30CM

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



6 athlétesCM 400m serie1 15:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 GERALDO Festus 1867 CSL 1988 53.63 6
2 MULLER Xavier 1496 CSL 1989 53.69 3
3 AGOSTINI Michael 2569 CAB 1989 54.00 5
4 MAZZI Mike 2237 CSL 1989 59.03 4
5 FEDERSPIEL Pascal 1973 CSL 1988 1:02.96 1

99 DEVALET Laurent 563 FOLA 1988 DNS 2

4 athlétesCM Hauteur 14:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 KRAEMER Benjamin 753 CSL 1988 1,81
2 DRATWICKI Sam 1645 CSL 1989 1,65
3 HOLST Alex 729 CSL 1988 1,60
4 THILL Philippe 478 CSL 1988 1,55

4 athlétesCM Javelot 15:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 WAGNER Tun 2101 CAB 1988 54,26
2 NIES Gilles 1361 CAEG 1988 44,98
3 WEBER Philippe 61 CSL 1989 35,65
4 BERTEMES Max 1582 CAB 1988 35,39

6 athlétesDisque CM JM 16:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 SCHUMACHER Pol 1504 CAEG 1986 31,99JM
1 BERTEMES Max 1582 CAB 1988 30,54CM
2 WEBER Philippe 61 CSL 1989 23,62CM
3 THILL Steve 2568 CAB 1989 22,36CM
4 HECK Christophe 347 CAPA 1989 21,07CM

99 WAGNER Tun 2101 CAB 1988 DNSCM

3 athlétesJavelot CM JM 14:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 HAYEN Jacques 1887 CELTIC 1986 39,91JM
2 HOFFMANN Luc 518 CSL 1987 38,49JM
3 BESENIUS Eric 2580 CELTIC 1986 31,32JM

4 athlétesJF 100m Finale 14:35

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 REULAND Kim 1384 CAEG 1987 13.11 3 -1,37
2 BARTZ Véronique 2943 CSL 1987 14.02 4
3 FISCHER Anne 713 CAD 1987 14.13 5
4 GASPAR Marie 1419 CAEG 1987 14.54 6

2 athlétesJF 400m Finale 17:35

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 FRISCH Carole 439 CSL 1986 1:00.51 3
2 WILTGEN Pia 1903 CSL 1981 1:04.72 5

5 athlétesJF 800m 16:25

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 SCHELLER Maryse 250 CSL 1987 2:17.14
2 DRATWICKI Nathalie 287 CSL 1987 2:25.13
3 SCHAAF Jessica 205 FOLA 1987 2:27.39
4 FISCHER Mai 665 CAD 1986 2:42.75
5 SOISSON Anne 1334 FOLA 1987 2:53.37 J

1 athlétesJF longueur 15:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 FISCHER Anne 713 CAD 1987 4,45

2 athlétesJF Poids 16:35

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 BARTZ Véronique 2943 CSL 1987 7,19
2 SOISSON Anne 1334 FOLA 1987 6,15

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



4 athlétesJM 100m Finale 14:45

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 FARAMELLI Gérard 2622 FOLA 1986 11.62 3 -0,95
2 DEBANCK Marc 1503 CAEG 1986 11.83 4
3 SCHOCKMEL Jeff 485 CAB 1986 12.48 5
4 SCHUMACHER Pol 1504 CAEG 1986 12.77 6

6 athlétesJM 400m serie1 15:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 FRISCH JACQUES 258 CSL 1987 50.30 4
2 NIEDERKORN Benoit 93 CAEG 1987 50.40 3
3 PETIT Jules 210 CSL 1987 52.50 5
4 CORE Johan 1081 CSL 1986 52.71 2
5 WEBER Jean-Luc 330 CSL 1987 55.27 6

99 BESENIUS Eric 2580 CELTIC 1986 DNS 1

4 athlétesJM Hauteur 15:25

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 HAYEN Jacques 1887 CELTIC 1986 1,86
2 DEBANCK Marc 1503 CAEG 1986 1,75
3 SCHOCKMEL Jeff 485 CAB 1986 1,75JM
4 AGOVIC Elmir 2857 CSL 1986 1,50JM

7 athlétesMarteau MF CF JF 14:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 CAPESIUS Sarah 930 FOLA 1989 17,97CF
1 SOISSON Anne 1334 FOLA 1987 14,62JF
1 BELLAGAMBA Nadia 28 CAD 1990 26,31MF
2 FLIES Anne 2164 CAD 1991 21,70MF
3 ADAM Corine 312 CSL 1990 14,27MF
4 LANNERS Nadine 1901 CSL 1990 12,76MF
5 REUTER Carole 1271 CSL 1990 7,26MF

14 athlétesMF 800m 16:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 HOFFMANN Carole 410 CSL 1990 2:32.16
2 WEILER Liz 366 CAD 1991 2:32.99
3 WANDREY Tina 2114 CAD 1990 2:36.15
4 KAYSER Catherine 910 CSL 1991 2:38.13
5 GRAAS Manon 2218 CAS 1990 2:39.33
6 CALISTI Noémie 793 CAD 1990 2:40.30
7 MULLER Alissa 289 CSL 1991 2:41.86
8 WALLENBORN Julie 116 CAD 1990 2:42.35
9 KLEIN Jeanne 375 CSL 1991 2:44.96

10 REUTER Carole 1271 CSL 1990 2:47.39
11 CARL Nathalie 90 CAEG 1991 2:55.95
12 ADAM Corine 312 CSL 1990 3:08.84
13 MANENTI Julia 1902 CAB 3:15.86
99 MOLITOR Rabab 2939 FOLA 1990 DNS

tous nos résultats sur www.cas.lu Championnats ind. des Jeunes 11 et 12 juin 2005 C.A.S.



23 athlétesMF longueur 14:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 HOFFMANN Carole 410 CSL 1990 4,88
2 CLAUDE Pascale 2120 CSL 1991 4,78
3 EWERLING Anouck 1579 CAB 1990 4,65
4 BELLAGAMBA Nadia 28 CAD 1990 4,52
5 RAUSCH Anna 117 CAEG 1991 4,50
6 DAMAN Céline 1149 FOLA 1990 4,45
7 WALLENBORN Julie 116 CAD 1990 4,48
8 LANNERS Nadine 1901 CSL 1990 4,28
9 FLIES Anne 2164 CAD 1991 4,28

10 HANSEN Kimberley 567 CSL 1991 4,13
11 SIMON Noémie 62 CAB 1991 4,13
12 BACK Nora 412 CAB 1991 4,05
13 CARL Nathalie 90 CAEG 1991 4,00
14 HOLST Annika 1246 CSL 1991 3,96
15 REUTER Carole 1271 CSL 1990 3,98
16 MULLER Alissa 289 CSL 1991 3,96
17 KLEIN Jeanne 375 CSL 1991 3,91
18 ADAM Corine 312 CSL 1990 3,90
19 THILL Anouk 2022 CSL 1991 3,87
20 MULLER Lynn 2322 CSL 1991 3,77
21 KAYSER Catherine 910 CSL 1991 3,72
99 GLESENER Anne 2290 CAB 1991 dns
99 ORVILLE Melanie 2638 CSL 1990 dns

18 athlétesMF Poids 15:25

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 BELLAGAMBA Nadia 28 CAD 1990 10,98
2 EWERLING Anouck 1579 CAB 1990 9,12
3 RAUSCH Anna 117 CAEG 1991 9,10
4 FLIES Anne 2164 CAD 1991 8,04
5 LETSCH Laura 2425 CSL 1991 8,00
6 WALLENBORN Julie 116 CAD 1990 7,96
7 HOFFMANN Carole 410 CSL 1990 7,87
8 WESTER Pascale 2543 CSL 1990 7,86
9 HANSEN Kimberley 567 CSL 1991 7,35

10 BACK Nora 412 CAB 1991 7,16
11 SIMON Noémie 62 CAB 1991 6,89
12 ADAM Corine 312 CSL 1990 6,77MF
13 REUTER Carole 1271 CSL 1990 6,57
14 LANNERS Nadine 1901 CSL 1990 6,46
15 KLEIN Jeanne 375 CSL 1991 6,40
16 MULLER Alissa 289 CSL 1991 5,94
99 GLESENER Anne 2290 CAB 1991 dns
99 DAMAN Céline 1149 FOLA 1990 dns

8 athlétesMM 100m Finale 17:05

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 DAVID GILLES 2440 CSL 1990 12.61 2 - 0,7
2 HAAS Marc 2455 CAB 1990 12.66 5
3 NICOLA Gil 2207 CAD 1990 12.70 4
4 LALLEMANG Bob 2526 CAB 1990 12.71 1
5 THILL Patrick 918 CELTIC 1990 12.80 7
6 CLEES Luca 516 CSL 1991 12.82 6
7 LUX Pit 1589 CELTIC 1990 13.07 8

99 VAN DAMME Steven 2023 CSL 1990 DNS 3

7 athlétesMM 100m serie1 14:55

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 NICOLA Gil 2207 CAD 1990 12.46 Q 5 +1,06
2 HAAS Marc 2455 CAB 1990 12.49 Q 2
3 CLEES Luca 516 CSL 1991 12.51 q 3
4 THILL Patrick 918 CELTIC 1990 12.66 q 4
5 BAUM Charel 2720 CAEG 1991 14.01 6
6 HUSCHKA Hendrik 320 CSL 1991 14.77 1

99 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 1991 DNS 7
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7 athlétesMM 100m serie2 14:55

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 VAN DAMME Steven 2023 CSL 1990 12.45 Q 4 +0,37
2 DAVID GILLES 2440 CSL 1990 12.52 Q 1
3 LALLEMANG Bob 2526 CAB 1990 12.71 q 2
4 LUX Pit 1589 CELTIC 1990 12.94 q 5
5 FISCHER Tom 2221 CAD 1990 13.32 6
6 STRAINCHAMPS Pol 2477 CSL 1991 13.33 7
7 ELSEN Frank 2026 CSL 1991 13.91 3

5 athlétesMM Disque 15:25

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 DAVID GILLES 2440 CSL 1990 32,42
2 THILL Patrick 918 CELTIC 1990 29,52
3 LALLEMANG Bob 2526 CAB 1990 23,74
4 LUX Pit 1589 CELTIC 1990 22,42
5 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 1991 19,06

7 athlétesMM Hauteur 16:35

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 RUTARE Kevin 403 CAB 1991 1,65
2 TIRONI Christophe 426 CAB 1991 1,55
3 BAUM Charel 2720 CAEG 1991 1,50
4 BACIC Pascal 2467 CAEG 1990 1,50
5 PETIT Gilles 2090 CELTIC 1990 1,40
6 WOLZFELD René 130 CSL 1991 0

99 VIEIRA VICENTE Joao - Paulo 1557 CAS 1990 dns

12 athlétesMM Javelot 16:55

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 DAVID GILLES 2440 CSL 1990 38,51
2 REUTER Tom 2049 CSL 1990 38,49
3 VAN DAMME Steven 2023 CSL 1990 36,66
4 HAAS Marc 2455 CAB 1990 36,54
5 CLEES Luca 516 CSL 1991 34,59MM
6 TIRONI Christophe 426 CAB 1991 33,72
7 PETIT Gilles 2090 CELTIC 1990 31,65
8 BACIC Pascal 2467 CAEG 1990 29,29
9 CHARLET WESLEY 26 CAD 1990 25,88

10 BAUM Charel 2720 CAEG 1991 22,38
11 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 1991 20,40
12 LUX Pit 1589 CELTIC 1990 20,37

8 athlétesTriple MM CM JM 16:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qualif ? couloir ventCatég.
1 DEBANCK Marc 1503 CAEG 1986 12,28JM
1 KRAEMER Benjamin 753 CSL 1988 13,21CM
1 WOLZFELD René 130 CSL 1991 10,65MM
2 AGOVIC Elmir 2857 CSL 1986 11,32JM
2 CHARLET WESLEY 26 CAD 1990 10,39MM
2 DRATWICKI Sam 1645 CSL 1989 12,03CM
3 SCHOCKMEL Jeff 485 CAB 1986 11,30JM
3 HOLST Alex 729 CSL 1988 11,35CM
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